
UCHWAŁA NR III.20.2024 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej ( t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 799)  Rada Miejska Otyń uchwala co następuje: 

§ 1. Na przedstawiciela do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli, na kadencję w latach 2024-2029  wybiera się 

Panią Barbarę Wróblewską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Otynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Otyń 

 
 

Artur Mielczarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B0F771-06D7-417E-B2AC-3CF83E841EAF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugie  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej ( t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 799) w związku z pismem w sprawie desygnowania przedstawiciela 
do Rady Społecznej Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Nowej Soli w skład Rady Społecznej wchodzi przedstawiciel wybrany przez Radę Miejską 
Otyń. 

W podmiocie leczniczym nie będącym przedsiębiorcą Rada Społeczna jest organem inicjującym 
i opiniodawczym oraz doradczym kierownika podmiotu. 

W związku z powyższym zasadnie jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8B0F771-06D7-417E-B2AC-3CF83E841EAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.20.2024 RADY MIEJSKIEJ OTYŃ z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


